
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Магистральнинского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
р.п. Магистральный

от 12 мая 2021г. № 133-п
Г 1
О продлении отопительного сезона

В целях своевременного и качественного предоставления коммунальных услуг по
требителям тепла, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года№ 131-Ф З «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 
Постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О предо
ставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквар
тирных домах и жилых домов», п.2.6.9 Постановления Госстроя Российской Федерации от 
27.09.2003 года № 170 « Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жи
лищного фонда», на основании п.4 Постановления администрации Магистральнинского 
городского поселения от 13.09.2017 года № 271-п, руководствуясь статьями 24, 39, 47 
Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация М агистраль
нинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с уровнем среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +10 гра
дусов, продлить отопительный сезон на территории М агистральнинского городского по
селения, до 25 мая 2021г.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете М агистральнинского городского 
поселения «Вестник Магистрального» и на официальном сайте администрации М аги
стральнинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

4 ’Х  ' 4 '  С К  А  я  О  S j j

p fc г"  у н и Ц 4
Врио главы Магистральнинского
городского поселения И.В. Лесниченко


